
 

MOD. 2120-07 (DEF) 

Oposicion207.odt 

COD.TRAB. 301144 

 

 
 

CODIGO DE CONVOCATORIA: CFX30P-4 
 

 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS 

ESPECIALISTAS, OPCIÓN AUTOMOCIÓN SOBRE EL MISMO PUESTO DE 
TRABAJO, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 16 DE MARZO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIONES PÚBLICAS (B.O.R.M. DE 22 DE MARZO DE 2018), 
POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN 

SUPERADO EL EJERCICIO CORRESPONDIENTE AL MÓDULO 3 DEL CURSO 
SELECTIVO. 

 
  
 

 Transcurrido el plazo de reclamaciones contra la Resolución Provisional a 
la corrección del ejercicio correspondiente al MÓDULO 3 del curso selectivo para 

acceso al CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN AUTOMOCIÓN SOBRE 
EL MISMO PUESTO DE TRABAJO, por el turno de Promoción Interna, el Tribunal, 
de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de 

junio de 2004, de la Consejería de Hacienda. 
 

 
R E S U E L V E: 

 

 Primero.- Publicar la relación de aspirantes que han superado 
definitivamente el TERCER MÓDULO DEL CURSO SELECTIVO, para el acceso al 

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN AUTOMOCIÓN SOBRE EL 
MISMO PUESTO DE TRABAJO, por el turno de Promoción Interna, con indicación 
de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s. 

 
 

 Segundo.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero 

de Presidencia y Hacienda, en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente a 
su exposición en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 
en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. 

lnfante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en la Escuela de Formación e 
lnnovación de la Administración Pública. 

 
 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 

 
 

Fdo: Horacio Sánchez Navarro 

 
(Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

SA
NC

HE
Z 

NA
VA

RR
O

, H
O

RA
CI

O
01

/0
3/

20
21

 1
1:

20
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
5a

af
2f

9-
7a

77
-f

f8
e-

db
08

-0
05

05
69

b6
28

0



 

MOD. 2120-07 (DEF) 

Oposicion207.odt 

COD.TRAB. 301144 

 
 

 
 

CÓDIGO: CFX30P-4 
 

 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO 

PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, 

OPCIÓN  
AUTOMOCIÓN 

 

 
ANEXO I 

 
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO:  

MÓDULO 3 
 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

 
 
      DNI                   APELLIDOS Y NOMBRE             PUNTUACIÓN 
 

 1 ***0370**          GALLEGO RODENAS, FRANCISCO              6.543 
 2 ***9610**          RIQUELME CUTILLAS, MOISES                  6.301 

 

SA
NC

HE
Z 

NA
VA

RR
O

, H
O

RA
CI

O
01

/0
3/

20
21

 1
1:

20
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
5a

af
2f

9-
7a

77
-f

f8
e-

db
08

-0
05

05
69

b6
28

0



 

MOD. 2120-07 (DEF) 
Oposicion207.odt 

COD.TRAB. 301144  

 

 
CÓDIGO: CFX30P-4 

 
 

CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO 

PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, 
OPCIÓN 

AUTOMOCIÓN 
 

 

ANEXO II 
 

OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO:  
MÓDULO 3 

 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

 

 
    DNI                  APELLIDOS Y NOMBRE                PUNTUACIÓN 

 
 

  
 

SA
NC

HE
Z 

NA
VA

RR
O

, H
O

RA
CI

O
01

/0
3/

20
21

 1
1:

20
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
5a

af
2f

9-
7a

77
-f

f8
e-

db
08

-0
05

05
69

b6
28

0


